Page 1/30
Corrosion
精准之道
i  腐蚀 i
Page 2/30
关于我们
目  录

Page 3/30
循环腐蚀试验箱
卧式
盐雾试验
通过位于试验箱中心的一个喷嘴将盐水和加热后的压缩空气混合转变成雾气。然后通过
喷雾塔将雾气分布在整个测试箱内。
冷凝试验
 试验箱底部水箱装满了去离子水。水被加热变成蒸气，并凝结在样品的表面，试验箱温
度可在室温~ 60℃ 调节。(所有型号的腐蚀试验箱均可增加冷凝试验选件)。
干燥试验
外置加装一个加热器，纯净空气在引入试验箱之前需要用它来加热。一块钛合金底板，
将试验箱的浸水底部转换成干燥的底部。只有使试验箱底部干燥才能快速风干样品。
周期浸泡
通过外置水泵和浸泡水箱连接，往复交替，使设备具有周期浸润腐蚀试验箱功能
型号 容量 L 内部尺寸 (cm) 外部尺寸 (cm)
CHO-CCT400 400 800*650*700 1610*760*1400
CHO-CCT600 600 1300*650*700 2010*760*1400
CHO-CCT1000 1050 1690*890*700 2400*1000*1365
循环腐蚀试验
   通过CORROSYS控制系统，可组合盐雾试
验、冷凝、周期浸润、空气干燥等功能，
进行一个循环的测试过程。
02
Page 4/30
循环腐蚀试验箱
立式
尖顶设计
前置样品门
平板加热
钛合金箱体
温度范围：室温~80℃
湿度范围：20%~98%
型号 容量 L 内部尺寸 (cm) 外部尺寸 (cm)
CHO-CCT300V 300 800*600*550/750 1100*760*900
CHO-CCT400 V 400 800*600*750/950 1250*760*1950
CHO-CCT1000V 1050 1450*850*950/1200 2200*1000*1950
 盐雾
 冷凝
  热风
 清洗